様式第 1号（第６条関係）

令和  年  月  日

名取市長 あて

住 所

氏 名

連絡先

名取市軟弱野菜振興対策事業補助金交付申請書兼実績報告書

名取市軟弱野菜振興対策事業補助金の交付を受けたいので、名取市軟弱野菜振興対策

事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり交付申請及び実績報告します。

記

１．交付申請額   金          円（100円未満切捨）

                A×0.20

２．実績報告

生産・出荷作物：

   包装用ビニール袋購入数量 ：               A

３．添付書類

①包装用ビニール袋の購入枚数が分かる書類の写し

②その他市長が必要と認める書類